



Test
TS EN ISO/IEC 17025
AB-0716-T

AB-0716-T
TURT230084671
08-23

Page 1 / 6
Sayfa 1 / 6

TEST REPORT
TEST RAPORU

REPORT NUMBER:
RAPOR NUMARASI:
APPLICANT NAME:
BAŞVURAN FİRMA:
ADDRESS:
ADRES:

TURT230084671
TURT230084671

Metro Grossmarket Bakırköy Alış. Hiz. Tic. Ltd. Şti.

15 Temmuz Mah. Koçman Cad. No:52 Bağcılar 34212 İstanbul
Fax No: 0212 498 90 94
Elif Arabacıoğlu (elif.arabacioglu@metro-tr.com)
Tuğçe Şallı (tugce.salli01@metro-tr.com)
Serra Gülnar (serra.gulnar@metro-tr.com)
Begüm Atayman (begum.atayman@metro-tr.com)

ATTENTION:
İLGİLİ KİŞİ:

BUYER:
ALICI FİRMA:
SUPPLIER:
ÜRETİCİ FİRMA:

METRO CASH & CARRY

Big Point Kırtasiye

SAMPLE DESCRIPTION:
NUMUNE TANIMI:

One sample of BP Ribbon Wiper Horizontal 5MMX8M
Bir adet BP Şerit Silici Yatay 5MMX8M

SAMPLE PICTURE:
NUMUNE FOTOĞRAFI:



DATE IN:
GİRİŞ TARİHİ:
DATE OUT:
ÇIKIŞ TARİHİ:

14 August, 2023 (08:07)
14 Ağustos, 2023 (08:07)
22 August, 2023
22 Ağustos, 2023

PP

Ezgi Aleyna ARI

Aşkın Güneri
Assistant Customer Care
Manager Hardlines
HL Müşteri İlişkileri
Müdür Yardımcısı

Zeynep Akın
Chemical Laboratory
Manager
Kimya Laboratuvar Müdürü

RESULTS

SONUÇLAR

REPORT NO: TURT230084671

METRO CASH & CARRY

RAPOR NO: TURT230084671

ARTICLE NO:

-

ARTİKEL NO:

-

REFERENCE:

- / - // Lot:BP600

REFERANS:

- / - // Lot:BP600

NOTE :

Tested parts were specified by the applicant.

NOT :

Çalışılan kısımlar, başvuran firma tarafından belirlenmiştir.

This report (including any enclosures and attachments) are prepared for the exclusive use of the Customer(s) named in the report and solely for the purpose for which it is provided and on the basis of instructions and information and/or materials supplied by Intertek's Customer. The test results relate only to the specific items tested and are not intended to be a recommendation for any particular course of action. Customer is responsible for acting as it sees fit on the basis of such results. Unless Intertek provide express prior written consent, no part of this report should be reproduced, distributed or communicated to any third party. nor could it be used for PR activities. Intertek do not accept any liability if this report is used for an alternative purpose from which it is intended, nor do Intertek owe any duty of care to any third party in respect of this report. Except where explicitly agreed in writing, all work and services performed is governed by Intertek Standard Terms and Conditions of Service which is available on request or can be obtained at <http://www.intertek.com/terms>. Testing reports without signature are not valid. The sample has been provided by the customer and the results apply to the sample as received. Sample information is supplied by the customer. Unless otherwise requested, this laboratory applies shared risk decision rule. Unless otherwise is specified, all Pass or Fail results are given without uncertainty considered. The total uncertainty is not reported upon Metro's (customer) request. Tests marked (*) in this test report are not included in the TÜRKAK accreditation schedule for this laboratory. Intertek accredited by TÜRKAK under registration number [AB-0716-T] for [TS EN ISO IEC 17025] as test laboratory. Turkish Accreditation Agency (TÜRKAK) is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Ekleri ile birlikte bu rapor, yalnızca temin edildiği amaca uygun olarak ve Intertek'in Müşterisi tarafından sağlanan talimatlara ve bilgi ve/veya malzemeye göre raporda adı geçen Müşterinin/Müşterilerin münhasır kullanımı için hazırlanmıştır. Test sonuçları, sadece test edilen spesifik öğelerle ilgilidir ve herhangi bir eylem için tavsiye niteliği taşımaz. Müşteri, söz konusu sonuçlara dayanarak uygun gördüğü eylemi yapmakla yükümlüdür. Intertek'in önceden açık yazılı izni olmadan, bu raporun hiçbir kısmı yeniden üretilemez, dağıtılamaz veya üçüncü taraflara aktarılamaz ve reklam aracı olarak kullanılamaz. Intertek, bu raporun amacı dışında kullanılmasından doğan herhangi bir sorumluluğu kabul etmez ve Intertek, bu raporla ilgili olarak üçüncü taraflara karşı herhangi bir yasal yükümlülük taşımaz. Yazılı olarak açıkça anlaşma sağlanmadığı durumlarda, gerçekleştirilen tüm iş ve hizmetler, talep üzerine temin edebileceğimiz veya <http://www.intertek.com/terms> adresinden indirebileceğiniz Intertek Standart Hizmet Hüküm ve Koşulları belgesine tabidir. İmzasız raporlar geçersizdir. Numune müşteri tarafından sağlanmıştır ve sonuçlar numunenin teslim alındığı hali için geçerlidir. Numune bilgileri müşteri tarafından verilmiştir. Aksi talep edilmediği sürece, paylaşılmış risk karar kuralı uygulanır. Aksi belirtilmedikçe geçti ve kaldı değerleri belirsizlik değerleri gözetilmeksizin verilir. Metro'nun (müşteri) talebi üzerine toplam belirsizlik bildirilmez. () ile belirtilen testler TÜRKAK akreditasyon kapsamı dışında kalan testlerdir. Deney laboratuvarı olarak faaliyet gösteren [Intertek], TÜRKAK'tan [AB-0716-T] ile [TS EN ISO IEC 17025] standardına göre akredite edilmiştir. Türk Akreditasyon Kurumu(TÜRKAK) deney raporlarının tanınırlığı konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği(EA) ile Çok Taraflı Anlaşma ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği(ILAC) ile karşılıklı tanıma anlaşması imzalamıştır.*

RESULTS

SONUÇLAR

REPORT NO: TURT230084671

RAPOR NO: TURT230084671

METRO CASH & CARRY

Page 3 / 6

Sayfa 3 / 6

22 August, 2023

22 Ağustos, 2023

Test Name Test ismi	Test Method Test Metodu	Result Sonuç	Requirement Limit	Pass / Fail Geçer / Kalır	Standard for Norm Limit Norm Limit Değerinin Alındığı Standart
Determination of Lead Content Kurşun Tayini	IHTM AL.2.222 refer to USEPA 3050B / USEPA 3051A/ USEPA 3052 by acid digestion and determined by ICP- OES IHTM AL.2.222 esaslı USEPA 3050B / USEPA 3051A / USEPA 3052 asit sindirimi ve ICP-OES ile belirlenir	See Next Pages Sıradaki sayfalara bakınız	See Next Page Sıradaki sayfalara bakınız	PASS GEÇER	KKDIK
Determination of Cadmium Content Kadmiyum Tayini	IHTM AL.2.222 refer to USEPA 3050B / USEPA 3051A/ USEPA 3052 by acid digestion and determined by ICP- OES IHTM AL.2.222 esaslı USEPA 3050B / USEPA 3051A / USEPA 3052 asit sindirimi ve ICP-OES ile belirlenir	See Next Page Sıradaki sayfaya bakınız	See Next Page Sıradaki sayfaya bakınız	PASS GEÇER	KKDIK

RESULTS

SONUÇLAR

REPORT NO: TURT230084671

RAPOR NO: TURT230084671

METRO CASH & CARRY

Page 4 / 6

Sayfa 4 / 6

22 August, 2023

22 Ağustos, 2023

Part No <i>Kısım Numarası</i>	Tested Parts <i>Test Edilen Kısımlar</i>
1	Blue plastic part <i>Mavi plastik kısım</i>
2	Transparent plastic part <i>Şeffaf plastik kısım</i>
3	White coating <i>Beyaz kaplama</i>

Note: Chemical tests performed only game stones by the customer of request.

Not: Kimyasal testler müşterinin talebi ile sadece oyun taşlarına uygulanmıştır.

RESULTS

SONUÇLAR

REPORT NO: TURT230084671

RAPOR NO: TURT230084671

METRO CASH & CARRY

Page 5 / 6

Sayfa 5 / 6

22 August, 2023

22 Ağustos, 2023

TOTAL LEAD CONTENT

KURŞUN TAYİNİ

IHTM AL.2.222 refer to USEPA 3050B / USEPA 3051A/ USEPA 3052 by acid digestion and determined by ICP-OES

IHTM AL.2.222 esaslı USEPA 3050B / USEPA 3051A / USEPA 3052 asit sindirimi ve ICP-OES ile belirlenir

	RESULT SONUÇ	REQUIREMENT LİMİT
Part 1&2 Kısım 1&2	Not Detected Tespit Edilmedi	500 ppm (0.05%) 500 ppm (%0.05)
Part 3 Kısım 3	Not Detected Tespit Edilmedi	500 ppm (0.05%) 500 ppm (%0.05)

Remarks Notlar	Detection Limit: 8 ppm Dedeksiyon Limit: 8 ppm
	%: Percentage based on dry weight of sample %: Numunenin kuru ağırlığına göre yüzdesi
	ppm (mg/kg): part per million ppm (mg/kg): milyonda bir

RESULTS

SONUÇLAR

REPORT NO: TURT230084671

RAPOR NO: TURT230084671

METRO CASH & CARRY

Page 6 / 6

Sayfa 6 / 6

22 August, 2023

22 Ağustos, 2023

DETERMINATION OF CADMIUM CONTENT

KADMIYUM TAYİNİ

IHTM AL.2.222 refer to USEPA 3050B / USEPA 3051A/ USEPA 3052 by acid digestion and determined by ICP-OES

IHTM AL.2.222 esaslı USEPA 3050B / USEPA 3051A / USEPA 3052 asit sindirimi ve ICP-OES ile belirlenir

	RESULT SONUÇ	REQUIREMENT LİMİT
Part 1&2 Kısım 1&2	Not Detected Tespit Edilmedi	100 ppm (0.01%) 100 ppm (0.01%)
Part 3 Kısım 3	Not Detected Tespit Edilmedi	1000 ppm (0.1%) 1000 ppm (0.1%)

Remarks Notlar	Detection Limit: 8 ppm Dedeksiyon Limit: 8 ppm
	%: Percentage based on dry weight of sample %: Numunenin kuru ağırlığına göre yüzdesi
	ppm (mg/kg): part per million ppm (mg/kg): milyonda bir

END OF TEST REPORT

TEST RAPOR SONU